РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.04.2011 г. № 292-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств
на приобретение книги Васильева Г.П.
«Сары Арка» (о К.Сагырбаеве)

В связи сохранением и развитием культурного, историко-краеведческого наследия края:

1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить на расчётный счёт МУК «ЦБС» денежные средства на приобретение книги Васильева Г.П. «Сары Арка» в сумме 28736 (двадцать восемь тысяч семьсот тридцать шесть) рублей.
Источник финансирования: код администратора 304, раздел и подраздел 0804, целевая статья 795042, вид расхода 500, ЭКР 310.

2. МУК «ЦБС» (Лепехина) перечислить денежные средства на счёт автора Васильева Г.П. № 423068107051629006770 на основании договора о возмездном оказании услуг от 14.03.2011г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина